
 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023053 

Zápis z jednání pracovní skupiny 
projektu Místní akční plán v ORP Mělník III 

 

Pracovní skupina FINANCOVÁNÍ 

 

Datum a čas jednání: 27. 3. 2023 v 16.30 

Místo jednání: velká zasedací místnost MAS Vyhlídky 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Zapisovatel: Galina Čermáková 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, kontrola plnění zadaných úkolů 

2. Rozpočet aktivit 

 

Ad 1) Zahájení, kontrola plnění zadaných úkolů 

Potřeby MŠ a ZŠ jako jakožto návrh aktivit šablon – splněno. G. Čermáková děkuje členům 

skupiny za zpracování a splnění úkolu.     

Doplnění DT do Rámce investic“ splněno. Zde se doporučuje zřizovatelům uvést uvedené 

záměry do databáze projektových záměrů MMR – www.projektove záměry. Školy mohou 

prostřednictvím zřizovatelů  využít možnosti MAS a Regionální stálé konference s pomocí  se 

zadáním projektových záměrů do uvedené databáze. 

Ad 2) Rozpočet aktivit 

Dne 20.3. 2023 se obrátila koordinátorka projektu na PS Financování, se stanovením ceny 

karet aktivit PS neformální vzdělávání. PS Financování stanovila na základě dostupných 

informací odhad ceny aktivit. V některých případech je však aktivita popsána tak, že nelze cenu 

jakkoliv dovodit. Je doporučeno se obrátit na RT, aby v případě dalších takto zpracovaných 

karet aktivit, byly aktivity specifikovány jako jasně definované a měřitelné (zásada SMART). 

Mnohdy chybí technická specifikace např. v případě navržených pomůcek - prac. sešitů, náklad 

atd. PS Financování vyzývá, aby „další várka“  určená ke stanovení ceny tyto parametry 

obsahovala.  

Š. Škrabalová zašle zpracovaný materiál a G. Čermáková doplní údaje tam, kde není možno 

finanční náročnost určit. 

Skončeno v 18,00 hod.                                                                              Zapsala G. čermáková 

http://www.projektove/

